
Zarządzenie  nr 46/2021 

WÓJTA GMINY BODZANÓW 

z dnia 30 marca 2021 r. 

 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej    

w Bodzanowie oraz Zastępcy Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Bodzanowie do prowadzenia postępowań administracyjnych       

w sprawach z zakresu wspierania rodziny, w tym do  wydawania w tych 

sprawach decyzji administracyjnych oraz do zawierania i rozwiązywania umów, 

o których mowa w art. 31 ust. 1 Ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej 

Na podstawie art. 178 i art. 31 ust.2  ustawy z dnia 09 czerwca 2011 r.            

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 821 oraz 

Dz.U. z 2021 r. poz. 159 z późn. zm.)w zw.z art. 47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2020 r. poz.713 z późn. zm.) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Bogusławę Bartczak – Kierownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Bodzanowie do prowadzenia postępowań administracyjnych    

w sprawach z zakresu wspierania rodziny,  w tym do  wydawania w tych sprawach 

decyzji administracyjnychoraz do zawierania i rozwiązywania umów, o których mowa 

w art. 31 ust. 1 Ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r.o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej. 

§ 2.Na wniosek  Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bodzanowie -  

upoważnia się Panią Mirosławę Żaglewską - Zastępcę Kierownika  Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Bodzanowie do prowadzenia postępowań 

administracyjnych w sprawach z zakresu wspierania rodziny, w tym do wydawania     

w tych sprawach decyzji administracyjnych oraz do zawierania i rozwiązywania 

umów, o których mowa w art. 31 ust. 1 Ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej.   



§ 3. Zarządzenie podlega doręczeniu Pani Bogusławie Bartczak - Kierownikowi 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bodzanowie. 

§ 4.Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Bodzanowie.  

§ 5.  Upoważnienie, o którym mowa w §  1 oraz §2  udziela się na czas nieokreślony. 

Wygasa ono z chwilą cofnięcia upoważnienia albo rozwiązania stosunku pracy. 

Cofnięcie upoważnienia może nastąpić w każdym momencie przy zachowaniu formy 

pisemnej, bez konieczności wskazania przyczyn. 

§ 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Wójt Gminy Bodzanów 

 

/-/ Jerzy Staniszewski 

 


